
 

 

V říjnu létal okolo školky drak  

Mrak a nechával nám tady dopisy.  

Museli jsme je ráno hledat  

a potom splnit všechny úkoly,  

co si na nás vymyslel.  

Jenom tak nám totiž prozradí,  

kde jsou ukryté poklady.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Všechny úkoly jsme poctivě splnili, jenom ten poslední jsme 

nezvládli. Proto nám 

tentokrát drak dal jenom 

jeden poklad a ostatní si 

nechal pro svoje dráčata.  

Mapu jsme si museli najít 

na louce. A to se povedlo!  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drak nám napsal, že poklad je moc vzácný a proto ho nemohl nechat 

venku. A tak jsme zase šli hledat do školky. Jeden balíček tam opravdu 

byl.  

A docela těžký… 

 

 

 

 

 

 

 

 



Po rozbalení balíčku  

jsme zjistili, že máme  

ve školce dva nové  

tablety pro děti,  

které budeme využívat  

pro zábavné učení.  

Už se na to těšíme.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Ještě jsme se šli podívat na poklad, který dostala kuřátka. 

Vybarvili jsme políčko na našem kalendáři a tím celá drakiáda 

skončila. Těšíme se ale na další zážitky ve školce, které nám 

přinese listopad.   

 

 

 

 

 

 

 


